
UCHWAŁA NR XXXV.41.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 57.805,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 636.747,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie przychodów w zakresie zwiększenia 
przychodów o kwotę ogółem 694.552,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4) § 1 Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 47.545.783,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 34.355.044,17 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.190.739,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2. Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 55.807.901,07 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 34.278.857,07 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 21.529.044,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 34.278.857,07 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 18.802.491,36 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 12.014.380,43 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 6.788.110,93 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.642.698,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.933.476,00 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.832.538,71 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 67.653,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 21.529.044,00 zł obejmują wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.085.757,00 zł.”; 

6) W § 3 Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. ustępy 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.262.117,90 zł, który pokryty zostanie  
z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.563.412,12 zł, środków 
pieniężnych pochodzących z rozliczenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 614.680,78 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 800.000,00 zł, nadwyżek  
z lat ubiegłych w kwocie 3.284.025,00 zł oraz przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
w kwocie 2.000.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FF255F-A280-45B3-BF24-B663CEA8A7FA. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.062.117,90 zł, w tym: 1.563.412,12 zł pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 614.680,78 zł pochodzące z rozliczenia 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków, 1.600.000,00 zł pochodzące z wolnych środków, o których mowa  
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 3.284.025,00 zł pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych oraz 
2.000.000,00 zł pochodzące z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FF255F-A280-45B3-BF24-B663CEA8A7FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV.41.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 147 351,00 620 000,00 7 767 351,00

60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00 900 000,00 1 370 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

380 000,00 900 000,00 1 280 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 6 670 845,00 -280 000,00 6 390 845,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6 670 845,00 -280 000,00 6 390 845,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 147 609,00 2 959 012,00 4 106 621,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 147 609,00 -40 988,00 1 106 621,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

78 283,00 -59 000,00 19 283,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

11 717,00 18 012,00 29 729,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 005 992,00 11 626,00 9 017 618,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 353 457,00 75 813,00 1 429 270,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 75 813,00 75 813,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 806 605,00 -64 187,00 1 742 418,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 -64 187,00 75 813,00

758 Różne rozliczenia 14 097 078,00 -3 499 380,00 10 597 698,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 720,00 21 620,00 27 340,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FF255F-A280-45B3-BF24-B663CEA8A7FA. Podpisany Strona 1



2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 4 920,00 4 920,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 16 700,00 16 700,00

75816 Wpływy do rozliczenia 3 521 000,00 -3 521 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 521 000,00 -3 521 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 335 147,04 937,00 336 084,04

80101 Szkoły podstawowe 16 195,00 937,00 17 132,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 937,00 937,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 100,00 -150 000,00 175 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 -150 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

150 000,00 -150 000,00 0,00

Razem: 47 603 588,17 -57 805,00 47 545 783,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FF255F-A280-45B3-BF24-B663CEA8A7FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV.41.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 360 434,13 710 810,00 2 071 244,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 214 111,00 710 810,00 1 924 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 000,00 710 810,00 1 104 810,00

600 Transport i łączność 15 495 546,00 350 000,00 15 845 546,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 091 393,00 350 000,00 15 441 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 474 289,00 350 000,00 14 824 289,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 891,00 3 000 000,00 3 241 891,00

70095 Pozostała działalność 4 000,00 3 000 000,00 3 004 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 867 998,00 5 000,00 1 872 998,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 695 190,55 937,00 9 696 127,55

80101 Szkoły podstawowe 7 100 887,51 937,00 7 101 824,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 917,00 937,00 53 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 390 606,00 -200 000,00 1 190 606,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 234 955,00 -200 000,00 34 955,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 013 585,00 -3 230 000,00 783 585,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 785 710,00 -3 230 000,00 555 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 000,00 -3 230 000,00 20 000,00

Razem: 55 171 154,07 636 747,00 55 807 901,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FF255F-A280-45B3-BF24-B663CEA8A7FA. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV.41.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 sierpnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 062 117,90

1 1 563 412,12

2 614 680,78

3 1 600 000,00

4 2 000 000,00

Strona 1 z 1

5 3 284 025,00

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 800 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FF255F-A280-45B3-BF24-B663CEA8A7FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




